

## **Beretning for Impuls v. generalforsamlingen den 21. juni 2020.**

Afdelingen for alle voksne, skulle det være. Desværre mangler vi nogle yngre medlemmer. Impuls er tænkt som det sted, hvor vi kan møde hinanden og få inspiration og åndelig næring til at leve det menneskeliv, vi nu har fået med alle dets udfordringer. Vi har et godt og aktivt programudvalg, der består af Ruth Hedegård, Lillian Clemmensen, Karen Nielsen og undertegnede. Vi kunne godt bruge en mand også, men det har ikke lige været muligt at finde en. Vi prøver at gøre vores bedste for at lave et godt og alsidigt program.

Men hvorfor skal vi have sådanne møder? Kan vi ikke lige så godt blive hængende hjemme foran fjernsynet, eller der er så mange andre ting, vi kan lave. Nej, vi skulle gerne være levende mennesker, der kan nyde samværet med hinanden og samværet om de store ting, der kan gøre livet godt og meningsfyldt. Vi skal minde hinanden om, at vi ikke bare lever for os selv – men for hinanden og for Gud, som giver os kræfter og mod på livet.

Af programpunkter siden sidste generalforsamling kan nævnes:

”De bibelske skikkelser som spejlbilleder for vores liv” v. sognepræst Lisbeth Filtenborg, Gaurslund. Fællesm. m Y`Mens Club

Besøg i Klosterkirken. Kirketjener Jan Brauner guidede og fortalte om Klosterkirken.

”En Assisi aften” ved Elna Breinholt

Udflugt til Frederiks kirke, museum for kartoffeltyskere, Kongenshus Mindepark.

Mange deltagere.

Efter sommerferien startede vi op med en aften med Lene Friis Thorkildsen, Sønder Felding. Emnet var ”Med hjerte og stok – at leve med et synstab”.

Okt. -19 ”Der er mere mellem himmel og jord” ved sognepræst Anne Kobberø, Torsted.

Så havde Horsens Y`Mens Club Arrangeret et møde med Karina Spørring, Silkeborg ”Et spændende liv i dyrenes tjeneste”. Kun ca 14 deltagere – så åbenbart ikke så mange dyrevenner.

Adventsmøde ved sognepræst Ane Helgestad Bjerregaard, Klosterkirken.

Vellykket nytårsfest med festtale ved Lone Buhl, Østbirk.

I februar havde vi besøg af tidligere sognepræst Vibeke Gregersen, Vejle, der fortalte om ”Frans af Assisi – hvad kan han sige os i dag?”

1. tirsdag i marts havde vi besøg af tidligere biskop Elisabeth Dons Christensen, Vedbæk. Her var det ”Karen Blixen – tro, liv og fortælling”, der var i centrum. 55 deltagere – det meste vi har været i lang tid (heraf 17 fra Horsens Y`Mens Club)

Møderne i april og maj blev aflyst p.g.a. corona. Udflugten til Nørup blev aflyst. I stedet lavede vi en tur til Boller Slotspark den 10. juni, da vi igen kunne være mere end 10 sammen. Vi var 33 den dag og vejret var super godt – så det blev en dejlig dag.

Så har nogen af os deltaget i større stævner. I november foregik det på Skibelund Efterskole, hvor Jens Maibom, Per Bhutho og Gudmund Rask Pedersen berigede os. Vi fik noget godt mad og dagen sluttede med dans. Her er der så begyndt at komme flere yngre med, så det glæder vi os over.

I januar var vi 5 fra Horsens på Nyborg strand – i alt ca 550 deltagere. Fra fredag aften til søndag var der god forplejning, gode foredrag, sang – og festaften med underholdning og dans. En rigtig god og givende weekend.

Vi håber, at der også fremover er mange nok, der synes, at vi har behov for Impuls.

Erna G. Larsen